m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0001143.01-09-2023.h.09:09

VISTO
VISTO

VISTI

VISTO

L‘,%%/?;}/ﬁi'é' f/f// ;gz‘/’/ﬁ/;mfoﬁ/e e 0/6/ mreiilo
p )

IL DIRETTORE GENERALE

I’art. 1, comma 65, della legge 107/2015;

la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 71591 dell’8/05/2023, avente ad oggetto
“Comandi dei dirigenti scolastici e del personale docente anno scolastico 2023/24
ai sensi dell’art 26, comma 8 della legge 448/1998 - art 1, comma 65 della legge
107/2015 - art. 13 del d.lgs. 64/2017”;

i propri decreti prot. n. 1034 del 22/08/2023 e n. 1061 del 28/08/2023 recanti gli
awvisi di selezione di n. 2 unita di personale docente da utilizzare per I'attuazione
dei progetti nazionali di cui all’art. 1, comma 65, della legge n. 107/2015 per I’anno
scolastico 2023/24;

che il citato decreto prevede la costituzione di un’apposita Commissione di
valutazione, composta da almeno tre unita di personale in servizio presso I’Ufficio
Scolastico Regionale per la Toscana, e incaricata di procedere alla selezione dei
candidati attraverso la valutazione dei titoli presentati ed un colloquio;

DECRETA

Art. 1

E costituita la Commissione regionale di cui in premessa, composta come segue:

- Presidente: Laura Scoppetta (Dirigente amministrativo - USR Toscana)

- Componente: Roberto Curtolo (Dirigente amministrativo - USR Toscana)

- Componente: Marta Castagna (Dirigente tecnico con funzioni ispettive - USR Toscana)
- Segretario: Giuseppina Nicolazzo (Funzionario amministrativo - USR Toscana)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
(P:ELILI_ECCHIA ERNESTO

o=M

INISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Laura Scoppetta

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it

Tel.055 27251 Anna Di Siena
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

Grazia Galli

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725244



mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

		2023-08-31T12:54:48+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-09-01T09:09:06+0200
	protocollo




